西安海天天㵟科技股份有限公司
XI’AN HAITIAN ANTENNA TECHNOLOGIES CO., LTD.*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：8227）

回 條

致：西安海天天㵟科技股份有限公司（「本公司」）

本人／吾等（附註1）（中文姓名）：

（英文姓名）：

於本公司股東名冊上所示地址（附註1）為： ，

為本公司股本中每股面值人民幣0.10元股份   股H股／內資股（附

註2）的登記持有人，特此通知本公司，本人／吾等擬親身／委派代表出席本公司謹定於

二零零六年十一月二十四日（星期五）下午二時正假座中華人民共和國陝西省西安市西

安國家高新技術產業開發區高新六路36號本公司之會議室舉行的本公司股東特別大會。

日期：二零零六年  月   日 簽署：

附註：

(1) 請用正楷填上本公司股東名冊所示的全名（中文及英文）及註冊地址。

(2) 請填上以 閣下名義登記的本公司股份數目及類別。

(3) 請附上 閣下擁有股份的證明副本。

(4) 填妥及簽署的回條須於二零零六年十一月一日（星期三）下午四時正或之前送達本公司的

H股股份註冊處香港中央證券登記有限公司地址，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中
心17樓1712-1716號舖（就H股而言），或本公司的總辦事處，地址為中國陝西省西安市西安
國家高新技術產業開發區高新六路36號（就內資股而言）。本回條可親身交回本公司，亦可
以郵遞（郵編：710075）（就內資股而言）方式交回。

* 僅供識別